Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от %0.Ю. № IbMA-tv

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 07.12.2018 № 1970-п «Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования, тротуаров, площадей и парков, расположенных на территории
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области»,
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0000000:ЗУ1, площадь земельного
участка 8628 кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул. Нагорная. Разрешенное использование:
улично-дорожная сеть (12.0.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, ОУМИ, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением «Об утверждении схемы расположения

(наименование документа об утверждении, включая наименования

земельного участка на кадастровом плане территории»
органов государственной власти или органов местного

Администрация муниципального образования
самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

Сорочинского городского округа Оренбургской области
или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

°птолш№ 1S Ч _____

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 8628 м2
Обозначение Координаты, м

характерных точек
границ X Y

1 2 3
1 503775.39 1377951.31
2 503770.71 1377955.51
3 503791.41 1377977.47
4 . 503794.23 1377975.01
5 503795.94 1377976.99
6 503788.65 1377982.58
7 503792.31 1377988.45
8 503801.39 1377983.28
9 503819.55 1378004.54
10 ; 503824.35 1378012.92
И 503825.10 1378015.52
12 503825.52 1378023.37
13 503824.73 1378026.69
14 503819.43 1378034.47
15 ■ 503818.00 1378035.94
16 503800.85 1378048.37
17 503786.84 1378059.70
18 503769.91 1378069.90
19 503752.18 1378081.53
20 503736.42 1378091.16
21 503717.56 1378101.71
22 , 503707.79 1378106.85
23 503693.24 1378111.33
24 503687.46 1378113.88
25 1 503675.91 1378118.75
26 ; 503667.10 1378122.61
27 ; 503653.09 1378127.94
28 503636.30 1378133.61

29 503618.30 1378140.66
30 503595.86 1378150.88
31 503583.89 1378157.88
32 503573.62 1378165.36
33 503561.02 1378175.15
34 503552.75 1378181.14
35 503543.31 1378186.77
36 503509.01 1378202.47
37 503497.78 1378209.79
38 503496.71 1378208.99
39 503489.57 1378215.14
40 503471.83 1378229.23
41 503463.88 1378234.83
42 503462.97 1378234.66
43 503460.98 1378236.84
44 503450.39 1378244.36
45 503444.60 1378252.13
46 503441.96 1378256.41
47 503441.66 1378256.21
48 503436.60 1378262.02
49 503437.30 1378262.75
50 503428.86 1378272.60
51 503419.17 1378283.38
52 503418.33 1378286.47
53 503418.93 1378287.61
54 503401.80 1378306.07
55 503380.70 1378326.32
56 503368.50 1378337.10
57 503366.34 1378338.32
58 503361.23 1378339.94
59 503358.11 1378340.07
60 503350.67 1378338.40
61 503348.14 1378337.16
62 503339.42 1378329.90
63 503341.53 1378327.06
64 503344.94 1378323.38
65 503354.63 1378329.38
66 503359.96 1378329.57
67 503387.15 1378304.52
68 503410.03 1378281.22
69 503409.05 1378280.61
70 503411.14 1378278.36
71 503416.22 1378271.49
72 503427.30 1378260.87
73 503425.73 1378258.98
74 503428.11 1378255.99
75 503434.52 1378245.61
76 503441.34 1378236.42
77 503442.69 1378235.11
78 503456.20 1378225.57

79 503464.77 1378219.53
80 503467.97 1378216.98
81 503469.37 1378218.98
82 503503.16 1378193.21
83 503502.61 1378192.31
84 503538.01 1378175.99
85 503546.34 1378170.99
86 503553.88 1378165.50
87 503566.48 1378155.72
88 503577.07 1378148.00
89 503590.07 1378140.37
90 503613.77 1378129.54
91 503632.33 1378122.29
92 503639.54 1378119.85
93 503641.80 1378122.38
94 503653.07 1378117.90
95 503652.88 1378117.66
96 503669.12 1378108.63

: 97 503671.21 1378107.71
98 503682.66 1378102.88
99 503688.80 1378100.18
100 503700.32 1378096.60
101 503704.18 1378095.30
102 503704.72 1378096.04
103 503716.01 1378088.83
104 503730.46 1378080.74
105 503746.22 1378071.09
106 503760.73 1378063.13
107 503769.27 1378056.28
108 503780.28 1378049.64
109 503793.67 1378038.75
110 503810.11 1378026.83

• 111 503813.43 1378021.98
112 503814.28 1378018.63
113 503810.03 1378011.87
114 503794.01 1377993.05

! 115 503776.27 1377972.57
116 503757.00 1377946.67
117 503736.01 1377922.93
118 503706.47 1377885.97

; 119 503707.63 1377883.58
120 503708.70 1377879.06
121 503708.84 1377870.74
122 503745.29 1377915.33
123 503766.15 1377938.90

1 503775.39 1377951.31

I 1 1
с
I

5:0101053: 3

56:45:01010 :0101053:

:0101053;1

:0101053\170:01010

5:0101053

6:45:0101053:1

:010105d:70

Масштаб 1: 3000
Условные обозначения

-----------------------  граница образуемого земельного участка;
------------------- - граница учтенного земельного участка;

- граница кадастрового квартала;
• - обозначение характерной точки границы образуемого земельного участка